
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     průměr roku 2020

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 045,2 681,6 672,5 580,4 507,0 705,1 801,9 553,6 543,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 970,1 160,4 120,4 100,9 90,2 133,3 154,3 109,1 101,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 045,4 118,5 137,2 126,1 86,6 158,1 150,4 111,7 156,8
 -  40,0 hodin a více 3 026,8 402,7 414,9 353,3 329,7 413,1 497,2 332,0 284,0
 -  nezjištěno 3,0 - - - . 0,7 . 0,7 1,0

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 194,8 529,7 535,7 492,6 436,0 593,1 675,8 465,2 466,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 786,9 117,0 95,2 83,4 77,4 110,8 126,4 90,5 86,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 915,7 91,2 114,6 112,5 76,9 142,2 135,7 98,3 144,4
 -  40,0 hodin a více 2 489,7 321,5 325,9 296,8 281,3 339,4 413,6 276,1 235,2
 -  nezjištěno 2,4 - - - . 0,7 . . 0,8

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 823,6 149,4 132,1 83,8 68,9 107,6 121,3 86,6 73,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 174,6 42,7 23,6 16,1 12,6 20,6 26,4 18,0 14,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 124,6 27,1 21,4 12,9 9,2 15,2 13,9 13,3 11,4
 -  40,0 hodin a více 524,0 79,5 87,1 54,8 47,0 71,7 81,0 55,2 47,7
 -  nezjištěno . - - - - . - . .

Muži 2 864,3 377,0 381,1 334,1 293,2 402,6 459,1 312,9 304,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 451,9 73,3 55,3 46,6 45,6 62,6 70,0 51,0 47,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 570,2 60,4 75,2 69,6 47,3 87,2 81,4 59,7 89,4
 -  40,0 hodin a více 1 840,2 243,3 250,6 217,9 200,1 252,1 307,6 201,8 166,6
 -  nezjištěno 2,1 - - - . 0,7 . . 0,8

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 285,9 277,5 287,0 271,6 244,4 325,8 372,8 252,9 253,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 351,5 50,8 42,1 36,2 38,3 50,6 54,7 40,3 38,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 485,6 43,3 61,3 59,9 40,7 76,9 71,7 50,6 81,3
 -  40,0 hodin a více 1 447,1 183,4 183,6 175,6 165,2 197,7 246,3 161,8 133,6
 -  nezjištěno 1,6 - - - - 0,6 - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 572,6 98,6 93,4 61,7 48,5 75,5 85,4 60,0 49,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 98,5 22,0 12,9 10,0 7,2 11,5 15,2 10,7 8,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 83,7 17,1 13,7 9,6 6,6 10,3 9,4 9,1 7,9
 -  40,0 hodin a více 390,0 59,5 66,8 42,1 34,6 53,6 60,7 40,0 32,6
 -  nezjištěno . - - - - . - . .

Ženy 2 180,9 304,6 291,4 246,3 213,7 302,5 342,8 240,7 238,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 518,2 87,1 65,1 54,3 44,6 70,7 84,3 58,2 53,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 475,1 58,1 62,0 56,6 39,2 70,8 69,0 52,0 67,4
 -  40,0 hodin a více 1 186,6 159,4 164,2 135,4 129,6 160,9 189,5 130,2 117,3
 -  nezjištěno 0,9 - - - . . - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 908,9 252,2 248,7 221,0 191,6 267,3 303,0 212,3 212,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 435,4 66,2 53,1 47,2 39,1 60,2 71,7 50,2 47,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 430,2 47,9 53,3 52,6 36,2 65,3 64,1 47,7 63,1
 -  40,0 hodin a více 1 042,6 138,1 142,3 121,2 116,1 141,7 167,3 114,2 101,6
 -  nezjištěno 0,7 - - - . . - . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 251,0 50,8 38,7 22,1 20,4 32,1 35,9 26,7 24,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 76,1 20,8 10,7 6,0 5,4 9,1 11,1 7,3 5,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 40,8 10,0 7,8 3,3 2,6 5,0 4,5 4,2 3,5
 -  40,0 hodin a více 134,0 20,0 20,3 12,7 12,4 18,0 20,3 15,2 15,1
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


